PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.08.2021  № 658-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Курской области наградить
медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ВОРОНИНУ Анастасию Геннадьевну – директора акционерного общества «Корпорация «ГРИНН», город Орел.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт